

مطبوعات جهان

1 MUNDO

روز فلیک



نشریه اسپانیایی موندو با اشاره به ال کلاسیکو دوستانه و اولین تقابل فلیک به عنوان سرمربی جدید بارسلونا با رئال مادرید تیتز زده، روز فلیک!

2 GAZZETTA

فریادی از جنس طلا



گازتا دلواسپورت دیگر روزنامه ایتالیایی، عکسی از مارسل جاکوبز دونده ایتالیایی را روی جلد برده که گفته می‌خواهد در پاریس نشان دهد دوباره توانایی مدال آوردن را دارد. گازتا برای این تصویر تیتز پادشاه کوچک را به کار برده است. مصاحبه اختصاصی زلیبسنسکی و تیتزی از صحبت‌های او: «خط هافبک اینتر بدون رقیب است، به همین خاطر لیگ قهرمانان می‌تواند در دسترس باشد.»

3 MARCA

طلای اول



روزنامه اسپانیایی مارکا طبق روال روزهای گذشته تیتز یک خود را به رقابت‌های المپیک و موفقیت ورزشکاران اسپانیایی در این رقابت‌ها اختصاص داده است. این در حالی است که مثلاً بامداد یکشنبه بارسا و رئال هم دوروی هم قرار گرفتند اما تیتز یک نشدند. دیگو پوتین و فولرین تریتل در قافله برای اولین بار برای اسپانیا فاتح مدال طلا شدند تا تیتز اولین طلا، روی جلد مارکا حک شود.

خب

طرمی تعطیلات لاوتارو را خراب کرد

برخی رسانه‌های ایتالیایی مدعی شده‌اند که طرمی به دلیل مصدومیتش در خطر از دست دادن بازی اول اینتر در فصل جدید سری A قرار دارد، اما او به طور حتم برای بازی هفته دوم که بازی خانگی مقابل لچه خواهد بود، آماده بازی خواهد بود.

پزشک اینتر می‌گوید که اگر آزمایش‌ها ثابت کند مصدومیت طرمی کشیدگی و فشار جزئی است زمانبندی برای بازگشت او ۲ تا ۳ هفته خواهد بود.

شبکه تلویزیونی «اسکای اسپورت ایتالیا» حالا خبر می‌دهد که لاوتارو مارتینس با توجه به مصدومیت مهدی طرمی، تصمیم گرفته تعطیلات تابستانی‌اش را کوتاه کند و زودتر از موعد مقرر به ایتالیا بازگردد.

جالوروسی چگونه تقویت می‌شود؟

رم باید دیبالا را راه بیندازد

گزارش یک

«ما باید وینگرهای سرعتی به خدمت بگیریم که بتوانند با دیبالا ارتباط برقرار کنند حتی وقتی او طبق معمول عقب می‌کشد چون این به معنای حرکت رو به جلوی تیم است.»

حرف‌های دانیهل دروسی بیانگر هدف رم در این تابستان است یعنی اضافه کردن بازیکنان سرعتی که بتوانند به مهاجم آرتزنتینی کمک کنند. مربی رم این حرف‌ها را بعد از باخت یک بر صفر چند روز قبل به تولوژ در دیدار تدارکاتی پیش فصل؛ یعنی دومین بازی بدون برد جالوروسی برابر حریفانی که رتبه خیلی پایین تری دارند.

در حقیقت، تنش در پایتخت بالا گرفته است. مدیر ورزشی جدید باشگاه، فلوران گیسولفی توانسته بود چند بازیکن را بفرشد و فهرست دستمزد باشگاه را کمی متعادل کند اما تنها توانست هافبک فرانسوی، انزو لی فی را با قیمتی بالا ببرد در مقایسه با پول‌هایی که معمولاً باشگاه در فصل نقل و انتقالات

خرج می‌کند.

روند جدایی‌ها تمام نشده و دائماً شایعاتی درباره رفتن تامی آبراهام به میلان یا کوشورس، انگلیس مطرح می‌شود، صحبت از رفتن ادواردو بویه به همین مقصد شده و آینده نیکلا زالفسکی هم کاملاً نامشخص است. روملو لوکاچو بعد از دوران قرضی‌اش به چلسی برگشت و برای ریک کارسدورپ با باشگاه‌های ترک به توافق رسیده‌اند.

داستان به جاهای هیجان‌انگیزش رسیده. ماتئاس سوله خرید شاخص رم شد که احتمالاً مثل آرتم دووینیک با مدخله رئیس باشگاه، دن فرایدکین و تماس شخصی دروسی راه پایتخت ایتالیا را در پیش گرفته است. ساموئل دال نسبتاً ناشناس برای بازی در دفاع چپ جذب شده است اما اگر کسی ترکیب اصلی رم را بنویسد در هر پستی به جز مهاجم بی‌بال راست عمقی دیده نمی‌شود.

دروسی مصاحبه فوق‌العاده‌ای تمام کرد: «باید برای بعضی پست‌ها بازیکن بگیریم، حسن می‌کنم این اتفاق رخ می‌دهد. باید عملکردمان نسبت به ۲۴ امتیاز از ۱۷ بازی بهتر شود، در سپتامبر تیمی قوی خواهیم داشت، نمی‌شود اینقدر فوری به اهداف رسید.»

نیاز به دوبازیکن

خب، الان رم باید چه کند؟ اگر تنها بتوانند دو بازیکن بخرند، گیسولفی باید پاسخی برای سؤال دروسی پیدا کند یعنی اضافه کردن سرعت و بازیکنان سریع در کنار دیبالا. از آنجا که سوله به ندرت در چپ بازی می‌کند، برای حمایت از هوموتش، یعنی دیبالا مورد استفاده قرار می‌گیرد و صرفظراً از حالتی که یک هافبک دفاعی واقعی سیستم بازی، نزدیک او بازی می‌کند.

بنابراین در حالی که تنها استنفان الشعراوی ۳۱ ساله در چپ است و لوززو پلگرینی با تغییر پست وینگر بازی می‌کند، ضروری است که یک بال چپ سرعتی پیدا کنند که بتواند خودش را به دیبالا یا هر مهاجم نوکی که توپ را دریافت می‌کند، نزدیک کند و با هم تیمی‌ها اورول داشته باشد.

فدریکو کیزا روی تصمیمش ماند و این باعث شده نام‌های زیادی در ارتباط با رم مطرح شود اما شک نکنید گیسولفی در بازگشت به خانه می‌تواند استعداد‌های گمنامی را در لیگ یک فرانسه پیدا کند. اما خبر نگران‌کننده‌ای هم برای هواداران رم منتشر شده، اینکه لئاندرو پاردس قصد دارد تابستان آینده از تیم جدا شود و به باشگاه دوران کودکی‌اش، یوکا جونیزو برود؛ جایی که در سال ۲۰۱۴ از آن به رم آمد. پاردس خرید دیرهنگام تابستان گذشته بود و اگرچه



مارک پویبیل

آلمریا هم مورد

توجه است که

بازوی دیبالا

می‌شود و

بی‌شابهت

به رابطه دی

پائول و مسی

در آرتزنتین

نیست

کمک زیادی به تیم ژوزه مورینیو نکرد اما یکی از بازیکنان کلیدی دروسی شد که نقش مهمی در ثبات خط میانی داشت. اگر کاپیتان سابق رم که حالا مربی تیم شده، تصمیم به حمله بگیرد در حالی که یک هافبک دفاعی واقعی را عقب نگه می‌دارد و با دو مدافع در یک سیستم پیشرو دفاع می‌کند، پاردس بازیکنی می‌خواهد که در این فصل کمکش کند؛ کسی که در آینده نه چندان دور بتواند وسط زمین نرمال مدیریت کند. ماتئو پراتی گزینه ایده‌آلی است، به خصوص باشاختی که دروسی از دوران کار فصل قبل در اسپال در کنار او دارد. اما اگرچه باید به پست هافبک دفاعی

توجه کرد اما بازیکن هجومی سمت راست ضروری است. با جدایی کارسدورپ، محمد چلیک تنها بازیکن ثابت ترکیب فصل قبل است چون راسموس کریستنسن هم بعد از دوران قرضی‌اش رفته. بازیکن تیم ملی ترکیه در بهترین حالت، پشتیبان خوبی است و خودش هم از این جهت رضایت دارد. جذاب‌ترین نامی که مطرح شده، فصل طولانی پیش رو برای رم مفید خواهد بود.

بی‌شابهت به رابطه رودریگو دی پائول و لیونل مسی در تیم ملی آرتزنتین نیست. در حالی که این اسپانیایی در المپیک حضور دارد، لوززو آسپینوین بازیکن سن زیر ۲۵ سال است که در فصل طولانی پیش رو برای رم مفید خواهد بود.

اگر رم بتواند این دو موقعیت را تقویت کند، در پایان فصل نقل و انتقالات تیم بهتر و متعادل‌تری خواهد داشت. برای آنها اگر به دنبال سهمیه لیگ قهرمانان در این فصل نباشند، بالرفتن در لیگ اروپا تا بالاترین حد است البته قبل از همه باید به فکر حمایت از ستاره‌شان باشند.

فوتبال المپیک؛ حواشی رقابت حیثیتی فرانسه و آرتزنتین

از پیروزی پسران آنری تا تهدید به درگیری در هتل

گزارش

ایلیا بهزاداول

خبرنگار

در حساس‌ترین رقابت مرحله یک‌چهارم نهایی فوتبال مردان المپیک، تیم‌های فرانسه و آرتزنتین از ساعت ۲۲:۳۰ روز جمعه در شهر بودرو به مصاف هم رفتند که این جدال حساس و تماشایی، در پایان با تک‌گل ژان فیلیپ ماتتا، مهاجم تیم کریستال پالاس به سود فرانسه خاتمه یافت. حواشی تقابل این دو کشور در فینال جام جهانی ۲۰۲۲ و سرودی که انزو فرناندز بازیکن تیم ملی آرتزنتین در خصوص ملیت بازیکنان تیم ملی فرانسه پس از قهرمانی کشورش در کوپا آمریکا خواند، به حساسیت این مسابقه افزوده بود و هواداران دو تیم، خود را آماده یک جدال درگیرانه و حیثیتی کرده بودند.

همچنین حواشی اولین مسابقه آرتزنتین در این رقابت‌ها و شکست این تیم مقابل مراکش با تصمیم کمک‌داور ویدیویی پس از حدود ۹۰ دقیقه، باعث عصیان‌آمیز آرتزنتینی‌ها از میزبانی فرانسه در المپیک شده بود و این موضوع، رابطه مردم دو کشور را بیش از پیش دچار مشکل کرد.

از همان ابتدای بازی، مشخص بود که شرایط این مسابقه با دیگر رقابت‌های فوتبال المپیک متفاوت است و دو تیم با انگیزه‌ای متفاوت برای شکست دادن یکدیگر پا به این رقابت گذاشته‌اند. در پایان این رقابت،

رقابت خیلی مرا عصبانی کرد. آنها می‌توانند جشن بگیرند اما مقابل هواداران و خانواده خودشان بروند. آنها یک بازیکن داشتند. ضربات پنازتی حریف فرانسه در مرحله نیمه‌نهایی شد. این دو دوست دارد جشن بگیرد، به محل اقامت ما بیاید و ما مشکلی را حل می‌کنیم.»

مسابقه را به عنوان انتقام در نظر نمی‌گیریم زیرا در جام جهانی ۲۰۲۲ تیم‌های متفاوتی حضور داشتند. بابت درگیری‌های پایان بازی عذرخواهی می‌کنم. من نتوانستم اوضاع را کنترل کنم و در نهایت یک بازیکن ما اخراج شد.»

فرانسوی‌ها که به دنبال کسب دومین مدال طلای خود در المپیک پس از سال ۱۹۸۴ هستند، از ساعت ۲۲:۳۰ روز دوشنبه در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف تیم المپیک مصری روند.

درگیری بازیکنان دو تیم منجر به اخراج انزو میلیو هافبک تیم ملی فرانسه شد. او در این خصوص گفت: «من برای شادی به سمت تیمکات آنها رفتم. بله، هدفم کمی مسخره کردن بود اما دور با دادن کارت قرمز سختگیری کرد.»

درگیری‌ها به همین جا ختم نشد و نیکولاس اوتامندی، کاپیتان باتجربه تیم ملی آرتزنتین پس از بازی در مصاحبه‌ای، لوک باده مدافع تیم ملی فرانسه را به حضور در محل اقامت آرتزنتین فرا خواند و او را تهدید کرد: «این

مصر برای رقابت‌های المپیک نوید روزهای خوش در فوتبال جنوب آفریقا را می‌دهد.

این برای اولین بار است که کشورهای حاضر در جنوب آفریقا، شانس کسب مدال در المپیک را دارند. پیش از این نیجریه در المپیک ۱۹۹۶ و کامرون در المپیک ۲۰۰۰، مدال طلای مسابقات را کسب کرده بودند اما این برای اولین بار است که کشورهای جهان عرب، شانس کسب مدال فوتبال در المپیک را دارند. معمولاً، کشورهای شمال و مرکز آفریقا با توجه به وضعیت

گل از سد آمریکا گذشت و مصر نیز پس از شکست دادن اسپانیا در دور گروهی، با برتری مقابل پاراگوئه در ضربات پنازتی حریف فرانسه در مرحله نیمه‌نهایی شد.

عملکرد فوق‌العاده این دو کشور آفریقایی و عربی، نشان دهنده پیشرفت روزافزون فوتبال در قاره آفریقا است. سال ۲۰۲۲، مراکش تبدیل به اولین کشور آفریقایی و عربی شد که حضور در نیمه‌نهایی جام جهانی را تجربه می‌کند و حالا عملکرد فوق‌العاده این کشور در کنار

در حالی که مثل همیشه اکثر هواداران فوتبال روی کشورهای حاضر در اروپا و آمریکا جنوبی به عنوان مدعیان اصلی کسب مدال در فوتبال المپیک حساب می‌کردند، این دو نماینده از قاره آفریقا بودند که با بازی‌های فوق‌العاده و هجومی خود به مرحله نیمه‌نهایی رسیدند. مراکش، پس از برد جنجالی آرتزنتین و صدرنشینی در گروه خود، روز جمعه در نمایشی یکطرفه و قاطع با درخشش بازیکنان بزرگسال خود یعنی اشرف حکیمی و صوفیان رحیمی با چهار



حضور غیرمنتظره مصر

و مراکش در نیمه‌نهایی

شاهکار

آفریقایی‌ها

در فوتبال

المپیک

نیستلروی انتصاب فوق‌العاده یونایتد

مهاجم هلندی به دنبال احیای میراث

تن‌هاخ در کنار ان هیکه هلندی به او در هدایت شیاطین سرخ کمک خواهند کرد. یونایتد در این هفته با جدایی مک کلارن تیم‌رو شد. این مربی به عنوان سرمربی رتبه ملی جامائیکا در این هفته معارفه شد تا جدایی‌اش از جمع شیاطین سرخ تنها توانست یک عنوان قهرمانی لیگ برتر را کسب کند اما رود فان نیستلروی همیشه جایگاه ویژه‌ای در قلب هواداران منچستریونایتد داشته و دارد. رود این فصل به عنوان یکی از دستیاران اصلی

فان نیستلروی برای پیوستن به کادرفنی یونایتد، چندین پیشنهاد را از جمله سرمربیگری در برزیل که اخیراً سقوط کرده، رد کرد. او برای نوشتن فصل جدیدی در مرد هلندی قرارداد جدیدی امضا کرد؛ حتی او اذعان کرد که بازیکنان به مسیر جدیدی نیاز دارند. سرمربی یونایتد ماه گذشته به وب سایت رسمی باشگاه گفت: «خوشحالم که رنه و رود موافقت کردند به پروژه ما بپیوندند و تجربه، دانش و انرژی جدید را به کادرم‌ان اضافه کنند.»

